

CECILIE FISKERI HOLDING A/S

Strandgade 15
5935 Bagenkop

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2020

Ulrik Kølle Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CECILIE FISKERI HOLDING A/S

Strandgade 15

5935 Bagenkop

CVR-nr: 30603451

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med fiskeri og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. 592.962, - som foreslås overført til næste år.

Resultatet er tilfredsstillende. Årsregnskabet balancerer med kr. 1.765.564, -. Selskabets egenkapital udgør 31. december 2019 kr. 1.633.912, - mod kr. 1.040.950, - ultimo 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		281.390	260.091
Personaleomkostninger	1	-280.211	-225.260
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-15.421
Resultat af ordinær primær drift		1.179	19.410
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3	595.104	498.995
Øvrige finansielle omkostninger		-3.922	-35.713
Ordinært resultat før skat		592.361	482.692
Skat af årets resultat	4	601	3.398
Årets resultat		592.962	486.090
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		595.104	498.995
Overført resultat		-2.142	-12.905
I alt		592.962	486.090

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.764.617	1.169.513
Finansielle anlægsaktiver i alt	6	1.764.617	1.169.513
Anlægsaktiver i alt		1.764.617	1.169.513
Udskudte skatteaktiver		947	346
Tilgodehavender i alt		947	346
Omsætningsaktiver i alt		947	346
Aktiver i alt		1.765.564	1.169.859

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	7	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.341.118	746.014
Overført resultat		-207.206	-205.064
Egenkapital i alt		1.633.912	1.040.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		121.652	118.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.652	128.909
Gældsforpligtelser i alt		131.652	128.909
Passiver i alt		1.765.564	1.169.859

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	-241.419	-189.864
Andre omkostninger til social sikring	-38.792	-35.396
	<u>-280.211</u>	<u>-225.260</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-15.421
	<u>0</u>	<u>-15.421</u>

3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Fiskeriselskab Cecilie ApS	595.104	498.995
	<u>595.104</u>	<u>498.995</u>

4. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	601	3.398
	<u>601</u>	<u>3.398</u>

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	165.548
Afgang	0
Reguleret til anskaffelsessum	0
Kostpris ultimo	165.548
Af- og nedskrivning primo	165.548
Årets afskrivning	0
Reguleret afskrivning v/afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	165.548
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	423.499
Kostpris ultimo	423.499
Nettoopskrivninger primo	746.014
Andel i årets resultat jf. note	595.104
Udbetalt udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.341.118
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.764.617

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fiskeriselskab Cecilie ApS	50 %	3.529.235	1.190.208

7. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændring i aktiekapitalen siden selskabets stiftelse.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1